(1.° col.) Petrus ts., Martinus ts., Arias ts.,
(2. a col.) Dominicus presbiter cf., Iohannes Pelagii cf., Petrus Ra-

miri cf., Fernandus Uelasqui cf.,
[Sig.] Fernandus scripsit et cf.,
DE AUTERO Et ego Iohannes Pelagii dono in pignore medietatem

mee porcionis de Auteyro pro V e solidos a Sancto Martino in Sancto
Martinum, tali pacto, scilicet, pacto quod si uendere uel subpignorare
ipsam hereditatem uoluero fratribus de Fahenti debeo subpignorare et
non aliis.

Tumbo II, fol. 45 v.

87

A. 1180, s. m.- s. d.

DE UILLA ENGILLDI

[Christus] . Sub Christi nomine. Ego Fernanda Muninci et omnis
uocis mee facio kartam testationis et confirmationis Deo omnipotenti et
Beate Marie semper Uirgini et ceteris sanctis quorum reliquie recondite
manent in monasterio Superaddo uobis patri et abbati domno Egidio, et
uniuersis fratribus eiusdem loci, tam presentibus quam futuris, dono
atque concedo meam porcionem de casale de uilla Engildi et est quinta
integra cum omni sua directura, in omnibus partibus, ut ab hac die
maneat iure perpetuo apud monasterio Superaddo; et adicio meam por-
cionem de hereditate laicali de Sancto Laurentio et de Berim et de leyra
de Canaria Ill a et in Riazoo similiter sua directura que conuenit Petro
Franco atque matri sue. Et hoc meum factum maneat semper firmum
euo perhenni.

Facta karta testationis et confirmationis era Ma CC XVIIIa. Ego
Fernanda Muninci cum filio meo Dominico ac omnis uocis nostre ma-
nus nostras roboramus. Qui presentes fuerunt: Petrus ts., Pelagius ts.,
Arias ts., Petrus Iohannis et presbiter cf., Ordonius presbiter cf., Petrus
Orco cf., et ceteri qui uiderunt et audierunt ts. et  cf. [Sig.] Fernandus
Sancte Marie et Sancti Benedicti monachus.

Tumbo II, fols. 45 v.-46 r.
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88

A. 1180, Mayo 1 P.

DE CANEYRA ET DE AUTERO

[Christus]. Initium scripti fiat sub nomine Christi. Inde est quod
ego Johannes Lana et omnis uox mea uobis abbati domno Egidio, mo-
nasterii Sancte Marie Superaddi, et uniuerso conuentui eiusdem loci, tam
presentibus quam futuris et omni uoci uestre, ob remedium anime mee
ac parentum meorum, facio kartam testamenti siue donationis ac confir-
mationis, de hereditate mea propria, quam habeo uel habere debeo, auo-
rum parentumque meorum, habens iacentia in territorio Monte Roso,
uilla uocitata Caneyra, cum omnibus atinentiis suis, sicut hac in die meo
iure teneo et tenere debeo, sic delibero et do eam atque concedo iam
dicto monasterio, tam de auo [lentia] quam de ganantia siue de compa-
ratione per terminum de Morele et inferius, et aliam meam hereditatem
de relinquo illam filio meo Guilelmo Johannis determinata tercia pars
de Autario et in Fahente, ubi habitat Petrus episcopus, una seruiciia inte-
gra. Predictas hereditates habeat tam in ui ta sua quam in morte, sine
suos iermanos, et in tota mea hereditate habeat directuram suam cum
suis fratribus, tali scilicet pacto, ut in tota uita sua lucretur cas et in obi-
tu suo statim Superaddi fratres accipiant, tam pro me quam p [ro] ipse,
similiter et iermani sui mando quod faciant, tam illi quam omne semen
eorum, quod post ip [s] os nascetur in perpetuum. Ego Guilelmus mando
totam meam hereditatem Superaddo atque confirmo, sicut pater meus
facere percepit, ita patris sicuti matris et ab hoc die, maneat iure per-
petuo sepe dicto monasterio. Et hoc nostrum factum firmum permaneat.
Si autem aliquis, de parte uel extranea, contra hoc nostrum factum ad
rumpendum uenerit uel uenero, qualiscumque persona fuerit, sit male-
dictus et excommunicatus, careat uisu, auditu, fiat surdus et mutus, et
cum luda traditore Domini in inferno cruciatus, ac pro ausu temerario
predicto monasterio pectet DOS solidos et quantum in calumniam miserit,
duplo uel triplo in simili loco componat.